Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     CPT-DIN A DS    011012 1
• Classe 1 (kWh), Classe 2 (kvarh)
• Precisione ±0,5 F.S. (corrente/tensione)
• Convertitore di potenza compatto
• Formato dati variabili istantanee: 4 digit
• Formato dati energie: 8+1 digit
• Misure delle variabili di sistema e di fase: VLL, VLN, A,
Amax, An, Amed, Amed max, VA, VAmed, VAmed max, W, Wmed,

Uscite
Opzioni
Come ordinare CPT-DIN  AV5 3 H A3 AX
Selezione modello
Alimentazione
L: da 18 a 60 VCA/VCC
H: da 90 a 260 VCA/VCC
Ingressi di misura
AV5: 400/690VL-L/1/5(6)ACA
VL-N: da 185 V a  460 V
VL-L: da 320 V a  800 V
AV6: 120/208VL-L/1/5(6)ACA
VL-N: da 45 V a 145 V
VL-L: da 78 V a  250 V
Corrente di fase: 0,01A a 6A
Corrente di neutro: 0,05A a 6A
Opzioni
AX: funzioni avanzate
Sistema
3 : 1, 2 o 3 fasi,
carico equilibrato,
squilibrato,
con o senza neutro
1 : 1 o 3 fasi,
carico equilibrato (*)
(*) La misura trifase a carico
equilibrato richiede il collega-
mento del neutro come da
fig. 15 e 16 nella parte finale
di questo documento.
Ingressi nominali Tipo di sistema: 3
Corrente 3 (trasformatori di corr. interna)
Tensione 4
Tipo di sistema: 1
Corrente 1 (TA interno)
Tensione 2
Precisione (RS485) Imax: 6A, Vmax: 400VLN  (690VLL),
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%) In: 5A, Vn: 230VLN (400VLL)
TA: 1, VT: 1
Precisione portata: da 0,02In a 0,05In
Corrente ±(0,5%FS)  o  ±(1%RDG+2 DGT)
Corrente di neutro ±(2%RDG+3 DGT)
Tensione concatenata ±(0,5%RDG+2 DGT)
Tensione stellata ±(0,5%RDG+2 DGT)
Potenza attiva e apparente, ±(1,5%RDG+3DGT)
Potenza reattiva ±(3%RDG+3DGT)
Precisione portata: da 0,05In a Imax
Corrente ±(0,5%RDG+2DGT)
Corrente di neutro ±(1%RDG+3DGT)
Tensione concatenata ±(0,5%RDG+2DGT)
Tensione stellata ±(0,5%RDG+2DGT)
Potenza attiva e apparente, ±(1%RDG+3DGT)
Caratteristiche d’ingresso
Uscite
R2: 2 uscite relè
O2: 2 uscite a coll. aperto
A1: 1 uscita analogica:
da 0/4 a 20mA CC
A3: 3 uscite analogiche:
da 0/4 a 20mA CC
V1: 1 uscita analogica:
da 0 a 10V CC
V3: 3 uscite analogiche:
da 0 a 10V CC
S1: porta RS485/RS422
S2: porta RS232
DB: Bus dupline
• Un’uscita digitale e porta di comunicazione RS485 (solo 2 fili)
• 16 allarmi liberamente configurabili  con logica OR/AND
e che possono essere associati a  max. 2 uscite digitali
• Uscite RS422/485/RS232 (MODBUS-RTU), compatibile